
お客様各位 
 

6 口スイッチ付きタップをお買い求めのお客様へ 
 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
現在販売させていただいております「６口スイッチ付きタップ MNT-6S」において、製品パッケージに電気用品安

全法上の表示義務項目が不足している事が判明いたしました。 
対応といたしましては、正しい表記のラベルを送付させていただきますので、対象製品をお持ちのお客様には、お手
数ですが下記窓口までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 
当該製品をお買い求めのお客様には大変なご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。以後、同様の事
の無きよう品質管理体制の一層の強化に努め再発防止とサービス向上に努めてまいります。 
 
■対象製品 

品名 JAN 品番 

6 口タップ付きコード 2m ホワイト 4940771009849 MNT-6S 

対象の販売期間；２０２０年６月～２０２３年２月まで 
 
改善前＞製品本体に輸入事業者名の記載が無い。 
改善後＞パッケージ裏面へ輸入事業者名を表記したラベルの貼り付けを行う。 

      

MNT-6S 
■対応 
製品へ貼り付けするラベルを送付申し上げます。なお、表示以外の部分（製品の性能、安全性）は問題ありませんので
そのままご使用ください。 
 
【お問い合わせ先】 
マクサー電機 テクニカルサポートセンター 
E メール：support@maxer-denki.com 
電話：0120-86-2246 
受付時間：午前 10 時～12 時、午後 13 時～17 時（平日のみ） 
※メールでお問い合わせのお客様はラベルの送り先（郵便番号、住所、氏名）をお知らせください。 
※いただいた個人情報は当件の対応のみに使用し、対応終了後は責任をもって破棄致します。 
 
マクサー電機株式会社 〒399-7702 長野県東筑摩郡麻績村日４９３１ 


